ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 015/2016
PARTES:
- MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS - ESTADO DE ALAGOAS
- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
- SPS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
FUNDAMENTO:
Contratação nos moldes da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
PROCESSO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.392/2015
TOMADA DE PREÇOS– Nº 002/2016
OBJETO:
Contratação de empresa para execução de serviços de URBANIZAÇÃO DO ENTORNO DO CRISTO
DO GOITI LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS - AL.
 CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:
Os recursos orçamentários e financeiros serão provenientes do Programa de Trabalho 15.451.0003.1014 –
Projeto de Revitalização Cristo do Goiti e nos Elementos de despesa: 3.4.4.90.51 – Obras e Instalações e
3.3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
DO VALOR
O valor do presente Contrato é de R$ 1.139.383,52 (um milhão cento e trinta e nove mil trezentos e
oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos), cujos preços unitários dos serviços encontram-se
indicados na respectiva proposta da CONTRATADA.
VIGÊNCIA
O presente contrato terá vigência de 08 (oito) meses, contados a partir da publicação de seu extrato no
Diário Oficial do Município no sítio http://www.palmeiradosindios.al.gov.br.
DATA DA ASSINATURA
07/04/2016.
SIGNATÁRIOS:
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
CONTRATANTE
JAMES RIBEIRO SAMPAIO CALADO MONTEIRO
Prefeito
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
INTERVENIENTE
DANIEL FURTADO TENÓRIO
Secretário
SPS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
CONTRATADA
ISRAEL JOSÉ COELHO DA PAZ DE LIMA
Procurador
Palmeira dos Índios – Alagoas, 13 de abril de 2016.

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MYVJXSDA7D/AJRRLZ7MZAW

Quinta-feira
14 de Abril de 2016
2 - Ano IV - Nº 734

Contratos